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21.08 -27.08
28.08 - 03.09
04.09 - 10.09
11.09-17.09
18.09 - 24.09
25.09-01.10
02.10-08.10
09.10-15.10
16.10-22.10
23.10-29.10
30.10-05.11
06.11-12.11
13.11-19.11
20.11-26.11
27.11-03.12
04.12-10.12
11.12-17.12
18.12-24.12
25.12-31.12
01.01-07.01*
08.01-14.01*
15.01-21.01*
22.01-28.01*
29.01-04.02 *
05.02-11.02 *
12.02-18.02*
19.02-25.02*
26.02-03.03*
04.03-10.03 *
11.03-17.03*

Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre

Entrainement

Libre (vacs Noél)

Libre (vacs Noél)

Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre

Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement

Entrainement

Libre (vacs Noél)

Libre (vacs Noél)

Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement

Entrainement

Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement

Libre

Libre (vacs Noél)

Libre (vacs Noél)

Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

18.03-24.03*
25.03-31.03*

01.04 -07.04
08.04 - 14.04
15.04 -21.04
22.04 - 28.04
29.04 - 05.05
06.05-12.05
13.05-19.05
20.05 - 26.05
27.05-02.06
03.06 - 09.06
10.06 - 16.06
17.06 - 23.06
24.06 - 30.06
01.07 -07.07

Libre
Libre
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre

Entrainement

Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement

Entrainement

Libre
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement
Libre
Entrainement

Libre

Entrainement du lundi: joueurs licenciés/ 18h30 - 20h00

Entrainement du mercredi: joueurs faisant partie d'une équipe / 19h30-21h00

Entrainement du jeudi: joueurs NL, populaires, (licenciés) / 19h00 - 20h30

NB: entrainement du jeudi pour les joueurs NL et populaires en priorité

* horaires d'hiver:

Lundi :20h30 - 22h30

Mercredi : 20h30 - 22h00

Jeudi :18h45 - 20h00




